SPEC NO:B-16-C-0380                         REV NO:  A/4                          DATE: Jan/2022                         PAGE:  3 OF 15
Under Development
Mass production ●
 Product naming rules 产品命名规则
 HL-C  2525  F71  W  1  E  A   (Ra1) -FC-CZ
  1   2     3        4    5   6  7   8      9     10   11
1：鸿利光电代码
2：产品系列代码
3：尺寸代码
4：芯片代码
5：表示发光颜色为白光
6：表示使用350mA分光
7：模具代码
8：基板材质代码
9：表示显色指数
10：倒装工艺
11：表示后载车载产品
Features 特点
● Long operating life   寿命长